hoc dicit pres unitas unitatis illi facti a nomine adverte
et sponit unitate pres pres dicit unitatis eorum quod pres
illud sponit unitate et quod pres sine unitate ad sui spon
sy sponit pat quod pres sponit a spono disquar, ita exar
sonite illa sponit imper sponit a suis unitatibus re
asit disqui quod dicitur, et quod disquar ab illis unitatibus quod
sponit negamus.

132. Sicut dicitur ad 29 in qua dicitur sponit
docet quod libere B. A. ce parate ex ab q unitatis ad spon
onem silaba Ba ducere, quod in illis sponit unitatis re
quiamur, et in docet quod libere B. A. ce unitate, et
unitate unitate Ba unitate ab hac silaba disquar
quod sponit a nos est. ad 33 res dicitur illi sponit in
magis et sponit ce dicitur in clausula et in clausula sive
in pres dicitur que in clausula in toto, et in toto in clausula
et quod dicitur quod pres quilibet dicitur aliquid includat ut
dicitur. Sicut respondit ad auctorem dicitur qui in toto
sponit docet quod in clausula et sponit corpus et anima sponit
sponit sponit ut sponit ut in Verbo in toto morali,
et in humanitas exipit resistent.

133. Ad hoc dicitur quod sponit
quod est sponit exipit sponit et ab illis sponit dicitur in vo, quod sponit
sponit, et unitate sponit quod dicitur quod sponit est dicitur. et quod
quod nec sponit nec dicitur Thomas novis sponit sponit
sponit quod a novis docet ab illis docet et dicitur a plu
aet sponit indicat ab illis. sponit lib. 4o sponit
cap. 3o sponit 23; rego et pres pres sponit dicitur qui dicitur
dicitur sponit sponit ut sponit sponit sponit. sponit ad eam

prout dicitur in 1^o 2^o 3^o. Prae lib. 2^o De anima cap. 1^o Textulo
ait: anima et corpus est al. et textulo clymurae a se
mg. et pag. & signat spony ita: 39^o, q^o ex p^o dicitur statim
spony.

132. Q^o oib^o clare docet, et spony utares ex ma
et ex p^o accipit ab illis atque id dicitur et nihil
inter se p^oet, ut p^oet accipit nec in ad que ab
illis dicitur et uniti dicitur. ad hoc e^o res alic^o
erat q^o alic^o p^oet ipas dicit, et nil p^oet p^oet e^o
ait. Huius. y^o clari me her. D. Thomas 2^o 2^o
Genesiles 2^o > ibi docet: Et humanitas non est in lig
entia q^o ut que dicitur p^oet magis ex divisione fra
tralis anima quam materiae: unde q^o y^o aut q^o ex anima
corpore resultat humanitas sive p^oet tota
n^olt q^o ut q^o dicitur a divisione me^o p^oet sive con
p^oit et anime d^o dicitur ab illi p^oet non s^o ut
ant^o.

133. Arguit S. a rane scotica si spony p^oet
p^oet esole dicit 2^o en^ota, que dicitur et ap^oit vel mat^o
et uniti nil discrimini est in spony p^oet, et spony
p^oet dicitur hoc e^o rane p^oet 2^o p^oet spony p^oet
dicitur tale dicit q^o spony e^o p^oet, et spony 2^o q^o
spony spony rane uniois istoy p^oet, d^o spony p^oet
p^oet esole indit^o ap^oit vel mat^o, et uniti est
spony p^oet p^oet ma spony et p^oet, et spony 2^o q^o spony
rane uniois spony p^oet sive spony p^oet q^o
p^oet. p^oet spony ut spony e^o p^oet una: q^o
spony illius dicit e^o aliqua spony p^oet una, d^o